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Samat ajatukset pätevät myös pankkiasiointiin. Raha-asioita voi hoitaa monella 
tavalla, ja jokaiselle löytyy sopiva vaihtoehto. Apua siihen, miten sinä voit hoitaa 
omat arjen talousasiat juuri sinulle sopivalla tavalla, saat lähimmästä toimi- 
pisteestämme tai senioreiden omasta asiakaspalvelunumerosta 010 252 9627, 
joka on avoinna maanantaista perjantaihin kello 9–16.

Mikäli käytössäsi on tietokone ja verkkoyhteys, löydät lisää ohjeita pankki- 
asiointiin verkkosivuiltamme osoitteesta: op.fi/seniorit. Sivulta löydät myös  
vinkkejä turvalliseen asiointiin verkossa.

Tässä kevään Elohopeakerhon esitteessä katse käännetään kohti kevättä ja 
kesää. Kevään tapahtumien toteuttamiseen tarvitsemme juuri sinua. Ilmoittaudu 
mukaan kokemaan uutta. Voit ilmoittautua heti, sillä parhaat paikat viedään  
päältä. Esimerkiksi kesän oopperaliput joudumme lunastamaan jo alku- 
vuodesta, joten jos haluat päästä varmasti mukaan, toimi nopeasti. 

Kiitos, että olet mukana.

Tapaamistamme odottaen,

Otsikko on suora lainaus syksyllä 
ilmestyneestä OP Lehdestä. Se on  
ollut Elohopeakerhon toiminta-ajatus 
kaiken aikaa. Elohopeakerhossa kuljemme 
yhdessä kohti uusia seikkailuita. Vanha  
sanonta siitä, että vierivä kivi ei sammaloidu, 
pätee myös toimintaamme.

Uutta kohti kaiken 
ikää

Lopuksi tietokilpailukysymys: Mikä on turvallisin tie pankkiin? Jos vastasit  
OP-mobiili, onneksi olkoon, vastaus on aivan oikein. Lisätietoa op.fi/mobiili. 
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KAAMOSMATKA LAPPIIN (50T314)

Koe Lapin kaamos! Kaamos on pimeää aikaa, mutta kuun ja valkoisen hangen 
loisteessa sekä revontulten valaistessa näet pohjoisimman Lapin upean talvisen 
luonnon. Kaamoksen aikana upeita värejä maalautuu taivaan rantaan ja kaamok-
sen sinisyys on mykistävää.

Perjantaina 6.1.
Klo 05.00 Sastamala, Linja-autoasema
Klo 05.15 TSOP/Karkun konttori
Klo 05.55 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 06.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 06.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.00 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 22.00.

Huom! Aurora Villagesta saamme tarvittaessa käyttöömme lämpöhaalarit ja talvikengät 
retkiä varten eli niitä ei tarvitse omasta takaa olla hankittuna.

Matkaamme Rovaniemelle, syöden matkalla lounaan. Lounaan jälkeen matkamme jat-
kuu Rovaniemelle, missä majoitumme Scandic Hotelli Pohjanhoviin (Pohjanpuistikko 2, 
96200 Rovaniemi. Puh. 016-4654014). Illallinen hotellissa. 

Lauantaina 7.1.
Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja matka jatkuu. Käymme Joulupukin Pajaky-
lässä jossa on kauppoja, postitoimisto ja muuta nähtävää. Kävijät voivat vierailla Joulu-
pukin Kammarissa ja tavata Joulupukin. Matkaamme Tankavaaran ja Saariselän kautta 
Ivaloon. Ivaloon saavuttuamme majoitumme upeaan Aurora Villageen, lasikattoisiin 
revontulimökkeihin (Aurorakuja 38, Ivalo. Puh. 010-4197820). Majoittumisen jälkeen on 
ohjelmassa saunomista panoraamasaunassa ja tynnyrisaunassa. Lasikattoinen moderni 
sauna antaa saunomiselle aivan uuden ulottuvuuden. Ihaile ympäröivää kaunista luontoa 
saunan lauteilta ja nauti porealtaan lämmöstä näköalaterassilla. Illallinen hotellissa.

Sunnuntaina 8.1.
Aamiaisen jälkeen lähdemme käymään Inarissa Jäniskosken riippusillalla. Jäniskoski mah-
tavine kuohuineen säväyttää niin kesällä kuin talvellakin. Siinä virtaa vettä niin kovalla 
voimalla, ettei koski jäädy talven kovimmillakaan pakkasilla. Jäniskosken ylitse kulkee 
riippusilta.  Lisäksi käymme tunturissa katsomassa auringon pilkistystä. Ajelemme tämän 
jälkeen Saariselälle missä sijaitsee Kakslauttanen Art Gallery. Kakslauttanen Art Gallery 
esittelee ensisijaisesti suomalaista korkeatasoista nykytaidetta. Lappilainen ja saamelai-
nen nykytaide näyttelevät tärkeää roolia niin taiteilija- että teosvalinnoissa. Tilaa taiteelle 
on galleriassa jopa 450 neliömetrin verran. Vaihtuvien kuratoitujen näyttelyiden lisäksi 
osa galleriasta on varattu pysyvälle myyntikokoelmalle, jossa on jatkuvasti esillä tunnet-
tujen suomalaisten nykytaiteilijoiden teoksia; pienveistoksia, maalauksia, grafiikkaa ja va-
lokuvia. Gallerian etupihalle on juuri valmistunut kuvanveistäjä Essi Korvan nelimetrinen 
teos ”Suomi 100”. Tutustumme lisäksi alueen planetaarioon ja iglutorniin sekä syömme 
keittolounaan. Tutustumisen jälkeen paluu takaisin Ivaloon.  Illallinen hotellissa. 
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Maanantaina 9.1.
Aamiaisen jälkeen lähdemme Huskysafarille. Läheisellä perheomisteisella Husky-farmilla 
pääsemme huskyajelulle. Puolessa välissä on tarjolla kuumaa juomaa. Lounas hotellissa. 
Teemme pilkkiretken moottorikelkan vetämässä reessä. Tämä ohjelma vie sinut lyhyelle 
moottorikelkka- seikkailulle etsien paikan joelta, jossa pääset kokeilemaan onneasi pilk-
kimisessä. Opit kairaamaan reiän paksun jään läpi ja nautiskelet retkestä houkuttelemalla 
kaloja. Jos saat kalaa, voimme pyytää kokkiamme valmistamaan sen sinulle lounaaksi tai 
illalliseksi. Yhteislauluilta jurtassa jonka aikana syömme myös iltapalabuffetin.  

Tiistaina 10.1. 
Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet. Ajoreittimme kulkee Levin kautta, juoden 
matkalla kahvit. Majoitumme Scandic Kemiin (Hahtisaarenkatu 3, 94100 Kemi. Puh. 
0300-308470) ja syömme illallisen. 

Keskiviikkona 11.1.
Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja aloitamme kotimatkan. Päivän aikana lounas.

Matkan hinta omistajajäseniltä 1379 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 1389 eur/hlö

GUMBOSTRANDIN TEHDASMILJÖÖ JA 
FAZERIN VIERAILUKESKUS (50T114)

Tiirinkosken tehtaan miljöössä sijaitsee kauppa sekä kahvila. Hartwallin vanhaan 
tehdasmiljööseen rakennettu galleria nostaa esiin ajankohtaista pohjoismaista 
taidetta ja muotoilua. Fazerin vierailukeskuksesta saa niin suklaatietoa, yrityksen 
taustaa kuin makuelämyksiä. 

Torstaina 26.1.
klo 06.50 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 07.10 TSOP/Nokian konttori  
klo 07.25 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 07.55 Vanha Kirkko
klo 08.15 TSOP/Lempäälän kirkko -tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.30

Matkaamme aamusta ensin Tiirinkosken tehtaalle, Hämeenlinnaan. Tiirinkosken tehtaal-
la on lifestyle-tyylinen kauppa sekä idyllinen kahvila vuonna 1910 rakennetussa navet-
tarakennuksessa. Juomme aamukahvit ostosten lomassa. Tiirinkosken tehtaalta jatkam-
me matkaa Sipooseen, Gumbostrandiin. Gumbostrand Konst & Form on uniikki taide 
-ja tapahtumakokonaisuus aidossa, vanhassa tehdasmiljöössä. Tarjolla on ainutlaatuinen 
kattaus pohjoismaista taidetta ja muotoilua. Syömme lounaan tutustumisen yhteydessä. 
Sipoosta matkaamme Fazerin vierailukeskukseen jossa teemme näyttelykierroksen op-
paan johdolla. Jokainen maksava vieras saa lähtiessään mukaansa tuotekassin. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 129 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 139 eur/hlö
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YSTÄVÄNPÄIVÄKONSERTTI HAIKON KARTANOSSA (50T115)

Lähde keväiselle matkalle Teemu Roivaisen Rakkauslaulut-konserttiin. Konsertti 
järjestetään Haikon Kartanossa Ystävänpäivänä 14.2.2023. 

Tiistaina 14.2.
Klo 12.30 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Klo 12.55 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 13.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 13.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 14.00 Vanha Kirkko
Klo 14.15 TSOP/Lempäälän kirkko –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle Kirkolle noin klo 23.00. 

Matkaamme Haikon Kartanoon. Buffetruokailu hotellissa sekä ruokailun alkuun kuo-
huviinit. Illan huipentaa Teemu Roivaisen -konsertti. Teemu Roivainen on musiikkitai-
vaan monitaituri ja Tangokuningas voitettuaan Tangomarkkinat -laulukilpailun vuonna 
2014. Teemu tunnetaan laaja-alaisesta osaamisestaan musiikkialalla yli genrerajojen. 
Häneltä taittuvat luontevasti niin tunnelmalliset konserttiesiintymiset kuin mukaansa-
tempaavat tanssilavakeikat.

Matkan hinta omistajajäseniltä 149 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 159 eur/hlö 

KUNINKAALLINEN TUKHOLMA (50T126)

Syyskuussa 2023 tulee kuluneeksi 50 vuotta siitä, kun Kaarle Kustaasta tuli Ruot-
sin hallitsija. Sen kunniaksi matkamme teemana on kuninkaallinen Tukholma.

Maanantaina 27.2.
klo 11.25 TSOP/Hämeenkyrön konttori
klo 11.50 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 12.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 12.30 TSOP/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 13.00 Vanha Kirkko 
klo 13.30 Lempäälä, kirkko –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle Kirkolle noin klo 13.30 (1.3.)

Silja Symphony lähtee Helsingin Katajanokan terminaalista klo 17.00. Majoitumme hyt-
teihin ja syömme päivällisen laivan seisovasta pöydästä klo 16.45 alkaen. Ilta sujuu 
mukavasti kaupoissa ja laivan viihteen parissa. 

Tiistaina 28.2.
Meriaamiainen. Laiva saapuu klo 10.00 Tukholmaan. Siirrymme terminaalin edessä 
olevaan tuttuun bussiimme jossa opas jo meitä odottaakin. Viiden tunnin retki, jon-
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ka aikana tutustutaan Tukholman Kuninkaanlinnaan sekä linnassa olevaan Aarrekam-
mioon. Kierros linnan juhlakerroksissa, joita kuningaspari käyttää edustustilaisuuksiin 
sekä linnan kellarikerroksessa olevaan Aarrekammioon. Aarrekammiossa on esillä mm 
kuninkaalliset kruunut ja kruunajaisiin liittyviä arvoesineitä. Tämä ei sovi liikuntaestei-
sille, linnassa sekä Aarrekamiossa joutuu menemään portaita. Päivän aikana kahvit. Pa-
laamme Tukholman satamaan josta Silja Symphony lähtee 17.00. Meillä on samat hytit 
käytössä myös paluumatkalla. Hetki aikaa hengähtää ennen kuin nautimme päivällisen 
ala cartesta klo 18.00. 

Keskiviikkona 1.3.
Meriaamiainen. Laiva saapuu klo 10.30 Helsinkiin. Matkaamme tuttua reittiä kotiin. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 379 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 389 eur/hlö

VILLA ROYAL JA KINNALAN KOUKKU (50T110)

Kuninkaallista loistokkuutta Villa Royalissa sekä perinteitä Kinnalan Koukussa.

Torstaina 16.3.
Klo 08.10 TSOP, Ylöjärven konttori
Klo 08.30 Vanha Kirkko
Klo 09.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 09.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 18.00.

Ajelemme aamusta tutustumaan Äetsän Kiikkaan, Kinnalan Koukkuun. Kinnalan 
koukku on osittain 200 vuotta vanha tila, jossa sijaitsee myös Suojeluskuntamuseo. 
Tutustumme museoon, jossa on esillä Kiikan suojeluskunnan esikunta ja näyttely. 
Näyttelyn teemoja ovat itsenäisen Suomen käymät sodat ja niiden ylipäällikkö Man-
nerheim sekä maanpuolustus sodan ja rauhan aikana. Nautimme myös maittavan 
lounaan tutustumisen päätteeksi. Matkamme jatkuu Mouhijärvelle, Villa Royaliin. 
Villa Royal on ainutlaatuinen nähtävyys, jonka on luonut sisustustaiteilija, entisöijä 
Markku Ellala. Villa Royal on toiminut nähtävyytenä yli 15 vuotta ja sen kuningasaja-
tus on, että kuninkaallisessa huvilassa pääsee tutustumaan sisustuksen ja esineistön 
kautta menneiden aikojen kuninkaalliseen elämään ja kullan kimallukseen. Kohteen 
salit on sisustettu eri tyylikausien mukaan ja näin Villa Royalissa on mahdollista teh-
dä visuaalinen aikamatka barokista jugendiin. Opastetun kierroksen jälkeen juomme 
kahvit kera leivoksen sekä nautimme lasilliset talon viiniä. Mahdollisuus ostoksiin 
Villan galleria -shopissa, jossa myytävänä mm. matkamuistoja ja taidetta. Ennen ko-
tiin paluuta pidämme vielä ostoshetken Herkkujuustolassa jossa tarjolla on paikan 
päällä valmistettua juustoa. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 135 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 145 eur/hlö
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FANNY JA ALEXANDER 
HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERISSA (50T107)

Fanny ja Alexander on Ingmar Bergmanin osittain omaelämäkerrallinen sukusaa-
ga 1900-luvun alun Ruotsista.

Torstaina 23.3. 
Klo 13.40 Ylöjärvi, TSOP konttori
Klo 14.00 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki.
Klo 14.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 14.45 Vanha Kirkko  
Klo 15.10 TSOP/Lempäälän kirkon pysäkki –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 01.00

Saavuttuamme Helsinkiin, suuntaamme suoraan Helsingin Kaupunginteatteriin, missä 
alkaa klo 18.30 Fanny ja Alexander (kesto 3,5h). Alexander ja hänen pikkusiskonsa Fan-
ny elävät onnellista lapsuutta värikkään ja boheemin teatterisukunsa keskellä, kunnes 
heidän isänsä kuolee ja äitinsä menee uudelleen naimisiin papin kanssa. Lasten äiti Emi-
lie kuvittelee saavansa uuden onnellisen perheen, mutta uusi mies paljastuukin pelot-
tavaksi tyranniksi, joka ottaa erityisesti Alexanderin julman vallankäyttönsä kohteeksi. 
Alexanderin vilkas mielikuvitus auttaa häntä selviytymään ja näkemään asioita, joita 
muut eivät näe. Fanny ja Alexander tuo näyttämölle myyttisen ja mielikuvitusrikkaan 
maailman, jossa värikkäät roolihenkilöt ja perhedraama, sekä karnevalistinen näyttä-
möfantasia ja lapsuuttamme ympäröivä todellisuus avautuvat ja risteävät kiehtovina 
kuin kaleidoskooppi lapsen silmissä. Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä on luvas-
sa voimaannuttava tarina, joka valaa uskoa selviytymiseen ja elämän voimaan. Tämän 
upean näyttämöspektaakkelin kruunaa todellinen suomalaisen teatterin dreamteam, 
sillä ohjaaja Paavo Westerbergillä on käytössään työryhmä täynnä tähtinäyttelijöitä, 
mm. Eero Aho, Elena Leeve, Rea Mauranen, Anna-Maija Tuokko, Olavi Uusivirta, San-
teri Kinnunen ja Aino Seppo. Väliajalla tarjoilut. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 139 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 149 eur/hlö

KOLMEN KAUPUNGIN KIERROS (50T202)

Näe Kristiinankaupunki, Närpiö ja Kaskinen yhdellä kertaa mielenkiintoisen 
opastuksen johdolla. 

Tiistaina 28.3.
Klo 06.30 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 06.45 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.15 Vanha Kirkko
Klo 07.35 TSOP / Ylöjärven konttori
klo 07.55 TSOP / Hämeenkyrön konttori 
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 21.00.
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Lähdemme aamuvarhain ajelemaan kohti Kristiinankaupunkia. Matkalla kahvit. Teem-
me oppaan johdolla kiertoajelun, tutustuen Ulrika Eleonoran kirkkoon sekä käymme 
Leppäsalmen kalastajakylässä. Jatkamme matkaa Närpiöön. Käynti Rickard Siggin 
kasvihuoneilla Piolahdessa jossa mahdollisuus ostaa vastapoimittuja erilaisia tomaat-
tilajikkeita ja kurkkuja valmiiksi pakattuina sekä kesäkukkia (jos ovat jo kasvaneet). 
Viljelijä kertoo myös viljelytoiminnastaan. Lounas Kasvihuoneravintola Lind´s Kökis-
sä missä voi kokea trooppisen ympäristön ympäri vuoden. Koska kasvihuoneravinto-
la Lindin keittiö sijaitsee tomaattivaltakunta Närpiössä, on tomaatti luonnollinen osa 
ruoanlaittoa, ja ihanien tomaattisten ruokalajien kehittäminen tuntuu itsestään selvältä 
inspiroivassa ja aidossa ympäristössä. Lounaan jälkeen tehdään pieni kiertoajelu Närpi-
össä sekä pysähdytään Pyhä Marian kirkon ulkopuolelle sekä kirkkotallien alueelle 
joista opas kertoo tarkemmin. Tutustuminen Öjskogspark-puiston ulkoilma-alueeseen 
jossa on mm. koulutupa ja talonpoikaistalo, apteekkimuseo sekä maalaiskauppa. Teem-
me tämän jälkeen lyhyen kiertoajelun Kaskisissa ja Kalasatamassa sekä tutustumme 
Myrreyn keramiikkapajaan ja näyttelytiloihin. Iltapäiväkahvit ravintola Sinisessä 
hetkessä. 

Matkan hinta omistajajäseniltä  139 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 149 eur/hlö

ELOHOPEAKERHON SOKKOMATKA (50T101)

Koe jotain yllätyksellistä ja osallistu sokkomatkallemme! Mihin matka suuntau-
tuu, sitä emme etukäteen kerro!

Keskiviikkona 13.4.
klo 07.20 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki 
klo 07.40 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.10 Vanha Kirkko
klo 08.30 TSOP/Lempäälän kirkon pysäkki – tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.30

Elohopeakerhon sokkomatkalla kaikki on mahdollista. Mihin matka suuntautuu ja mitä 
päivän aikana tapahtuu selviää matkan aikana. Näet ja koet mm; hyviä tai vielä pa-
rempia yllätyksiä, vanhaa tai uutta, lihaa tai kalaa, iloa tai naurua. Sen verran voimme 
kuitenkin paljastaa milloin matkaan lähdetään ja milloin palataan kotiin (yllä aikatau-
lut) sekä että pysymme kotimaassa. Tällä matkalla tarvitset seikkailumieltä, mukavat 
vaatteet ja iloisen mielen. Matkan hinta sisältää bussikuljetuksen koko matkan ajan, 
ruoan ja kahvit matkan aikana sekä ohjelman päivän aikana.  

Matkan hinta omistajajäseniltä 149 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 159 eur/hlö
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HYRSYLÄN MUTKA (50T113)

Lähde mukaan Hyrsylän Mutkaan! Tutustumme ihastuttaviin ja muistorikkaisiin  
museoihin sekä juttelemme aina yhtä valloittavan Aira Samulinin kanssa. 

Keskiviikkona 26.4.
Klo 06.55 TSOP, Ylöjärven konttori
Klo 07.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 07.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 08.00 Vanha Kirkko
Klo 08.15 TSOP/Lempäälä konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 18.00.

Lähdemme aamusella ajelemaan kohti Saukkolaa missä sijaitsee tänä vuonna 40 
vuotta täyttävä Hyrsylän Mutka. Karjalaisessa hirsilinnassa Aira Samulin kertoo elä-
mästään ja tarjoaa kanelipullakahvit ruusukupeista. Myynnissä myös Airan elämän-
kertakirjat. Alakerrassa hurmaava nukkemuseo, ryijynäyttely, Disney-kokoelma sekä 
Barbie-juhlanäyttely. Airan vanhuudenkodissa voit tutustua miten Aira haluaa elää 
turvallisesti esteettömässä omassa kodissa mahdollisimman kauan. Pihapolun varrella 
on vanha höyryveturi ja resiina Viipurista. Piiskatykki ja Miina Äkkijyrkän Woima-Sonni. 
Lummelammikko ja paljon muuta. 1700-luvun aitoissa talonpoikaisantiikkia ja ”vanhat 
käsityöt” -näyttely. Wanhassa 1860-luvun talossa Lotta- Marski- ja sotamuseo. 50-luvun 
koululuokka ja 60 vanhaa opetustaulua. Antiikkinallet ja miesten lelut. Yläkerrassa kirp-
putori. Isossa salissa Aira Samulinin Säätiön vaihtuvia näyttelyjä. Mukaamme saamme 
vielä tuliaispussukat. Hyrsylän mutkasta ajelemme lounaalle persoonalliseen erämaa-
ravintolaan Keppanan Kellariin joka sijaitsee Tammelan Herttulanjärven maisemissa. 
Ravintolan kyltti lupaa jo paljon: 

Arvoisa asiakkaamme TERVETULOA! Jo uskaltautumalla sisään omintakeiseen paik-
kaamme olet osoittanut omaavasi normaalia suuremman määrän ennakkoluulotto-
muutta, rohkeutta ja seikkailunhalua. Luultavasti kuulut niihin, jotka pieni huumorin 
pilke silmäkulmassa etsivät erilaisuutta, yksilöllisyyttä ja luonnonmukaisuutta ja joille 
harmittomat ristiriitaisuudet ovat väriä antavia yksityiskohtia meidän muuten niin har-
maassa, sääntöjä ja muodollisuuksia noudattavassa kulttuurissamme. 

Lounaan jälkeen ajelemme ostoksille Makulihan tilapuotiin jossa palvelu on vanhan-
ajan lihakaupoista tuttua. Lihamestarit tarjoavat mielellään maistiaisia ja suosittelevat 
sopivia tuotteita. Toinen ostoskohteemme on Urjalan makeistukku mistä matkaan mu-
kaan makeat tuliaiset.

Matkan hinta omistajajäseniltä 155 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 165 eur/hlö
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SAARENMAA –HIIDENMAA – HAAPSALU (50T310)

Ihastu Länsi-Viron ainutlaatuiseen luontoon. Näe saarten vanhat kartanot ja kir-
kot sekä tuulimyllyt. Ihastele Itämeren vanhinta majakkaa. Matkassa mukana Vi-
ron paikallisopas Tallinnasta Tallinnaan.

Tiistaina 2.5.
klo 04.30 Sastamala, Linja-autoasema
klo 04.45 TSOP/Karkun konttori
klo 05.25 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 05.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 06.00 Pirkkala, K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 06.30 Vanha Kirkko 
klo 07.00 Lempäälä, kirkon pysäkki –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle Kirkolle noin klo 23.00 (5.5.)

Tallinkin Mystar lähtee satamasta klo 10.30. Vietämme laivamatkan mukavasti nauttien 
aamiaisbuffetin laivalla. Vaikka matkaammekin kansipaikoin, matkatavarat kulkeutu-
vat vaivattomasti bussin mukana. Laiva saapuu Tallinnaan klo 12.30. Matkamme jatkuu 
Tallinnasta Kuressaareen jonne matkaamme lauttamatkan Virtsu Kuivastu kautta. Tu-
tustumme Koguvan museokylään sekä ruokailemme Vanatoan Taluhotellissa. Illasta 
saavumme Kuressaareen ja majoitumme hotelli Grand Rose Spaan (osoite: Tallinna 15, 
Kuressaare. Puh. +372 666 7000).  

Keskiviikkona 3.5.
Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen tutustuminen tarkemmin Kuressaareen. Teem-
me lyhyen kävelykierroksen kaupungissa ja käymme tutustumassa Piispanlinnaan. 
Jatkamme tämän jälkeen bussilla lounaalle Kaalijärven maisemiin Kaalin kievarissa. 
Lounaan jälkeen tutustumme Anglan tuulimyllyihin sekä jatkamme  Pangan ranta-
törmälle. Illaksi palaamme Illaksi palaamme takaisin Kuressaareen ja tuttuun hotelliin. 
Loppuilta omatoimisesti viettäen. 

Torstaina 4.5.
Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen lähdemme siirtymään Kuressaaren Triigi satamasta 
lautalla kohti Sõrun satamaan Hiidenmaalle. Lauttamatka kestää noin 1h 15min. Päi-
vän aikana tutustumme Hiidenmaahan paremmin. Näemme Tahkunan majakan sekä 
Estonian muistomerkin. Nautimme lounaan Kärdlassa, jonka jälkeen suuntaamme 
Suuremõisan kartanoon, Pühalepan kirkkoon ja Kassarin niemimaalle. Illalla siirrym-
me lautalla Heltermaan satamasta Rohukülan satamaan. Yövymme Haapsalussa Hes-
tia Hotel Haapsalu Spassa (osoite: Sadama 9/11, 90502 Haapsalu. Puh. +372 472 4400). 
Loppuilta omatoimisesti. 

Perjantaina 5.5.
Aamiaisen jälkeen jää hetki vapaata aikaa tutustua Haapsaluun omatoimisesti jon-
ka jälkeen lähdemme paluumatkalle kohti Tallinnaa. Matkalla tutustumme Padisen 
luostarin raunioihin ja kartanoon sekä Vasalemman kartanon. Matkalla nautimme 
lounaan Padisessa.  Palaamme Tallinnaan josta Tallinkin Mystar lähtee klo 19.30. Mat-
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kaamme kansipaikoin matkatavaroiden mennessä bussin mukana. Buffetruokailu 
laivamatkan aikana. Helsinkiin laiva saapuu klo 21.30, jonka jälkeen lähdemme ko-
timatkalle.  

Matkan hinta omistajajäseniltä 699 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 709 eur/hlö

SAARISTON RENGASTIE (50T109)

Kesäinen matka Turun saaristoon uudella ohjelmalla!

Tiistaina 23.5.
Klo 05.25 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 05.40 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 06.10 Vanha Kirkko
Klo 06.30 TSOP/Lempäälän konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 00.00.

Turun saariston ehkä kaikkein perinteisin matka on Saariston rengastie -kierros. Retkel-
lä liikutaan saarelta saarelle, sekä lautalla liikkuen että siltoja pitkin ajellen. Maisemat 
ovat kerrassaan upeat, katsoipa mihin tahansa. Tapaamme saaristo-oppaan Raisiossa 
josta ajelemme Kustaviin aamukahville. M/s Aura vie meidät tämän jälkeen Kustavista 
Iniöön jossa opas kertoo saaren historiasta ja nykypäivästä. Iniöstä M/s Antonia jatkaa 
Houtskäriin jossa syömme lounaan merellisessä ympäristössä. Tutustumme myös saa-
ren nähtävyyksiin ja tarinaan. Matka jatkuu Houtskäristä Korppooseen jossa kierretään 
Korppoon nähtävyyksiä. Käydään mm. kauniissa keskiaikaisessa kivikirkossa. Se on ra-
kennettu ilmeisesti  Pyhälle Mikaelille ja se sijaitsee keskellä Korppoon pääsaarta. Korp-
poosta jatkamme Nauvoon jossa tutustumme sen idylliseen kirkonkylään ja vierasvene-
satamaan. Iltapäiväkahvit ennen kotiin paluuta. 

Matkan hinta omistajajäseniltä  159 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 169 eur/hlö

ELÄMYSPUUTARHA PÖLKINVUORI JA  
NUUTAJÄRVEN LASIKYLÄ (50T102)

Puutarhaan vinkkejä ja ideoita Pölkinvuoresta sekä tarinaa Nuutajärven Lasiky-
län historiasta ja nykypäivästä.

Sunnuntaina 4.6. 
klo 08.05 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 08.25 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 08.40 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 09.10 Vanha Kirkko
klo 09.30 Lempäälä, kirkon pysäkki
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 18.00.
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Lähdemme aamusta matkaamaan Urjalaan. Urjalaan saavuttuamme juomme kahvit 
ennen opastuksen alkua. Tutustumme Elämyspuutarha Pölkinvuoreen opastetulla 
kierroksella, jolla puutarhatiedon lisäksi kuulemme geologiasta, ornitologiasta sekä 
paikallishistoriasta huumorilla sävytettynä. Alueelta löytyvät monet luontotyypit ve-
sistöstä karuun kallioon, ja korkeuseroakin löytyy lähes sata metriä. Aluetta kiertää 
n. 1 km:n luontopolku ja alueelta löytyy myös näköalatasanne. Puistoon on istutettu 
lähemmäs 25000 kukkasipulia joista ensimmäiset alkavat yleensä pilkistää jo huh-
tikuulla. Puutarhamyymälässä valikoima on laaja ja hinnat ovat kilpailukykyiset. 
Kattavan kierroksen ja ostostuokion jälkeen jatkamme matkaa. Ajelemme 230 vuotta 
täyttävään Nuutajärven lasikylään missä syömme lounaan. Lounaan jälkeen teem-
me opastetun kierroksen Suomen lasikylän menneisyyteen ja nykyisyyteen, joita 
molempia voi luonnehtia sanoilla kiehtova ja kansainvälinen. Kävelykierros kulkee 
tarinoita täynnä olevassa kylämiljöössä, lasihytissä ja kulloinkin avoinna olevissa ny-
kytekijöiden työpajoissa. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 99 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 109 eur/hlö

ARMI –OOPPERA ILMAJOEN MUSIIKKIJUHLILLA  (50T127)

Ilmajoen Musiikkijuhlat tarttuu jälleen suureen suomalaiseen. Kesällä 2023 saa 
kantaesityksensä ooppera Marimekon perustajasta Armi Ratiasta.

Lauantaina 10.6.
klo 07.30 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 07.45 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.15 Vanha Kirkko
klo 08.35 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 09.00 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00.

Lähdemme aamusta matkaan kohti Jalasjärveä. Pysähdymme matkalla syömään buf-
fetlounaan Pihlajan Kevarilla. Matka jatkuu kohti Ilmajokea jossa alkaa klo 13.00 Armi  
-ooppera. Kesällä 2023 saa kantaesityksensä ooppera Marimekon perustajasta Armi 
Ratiasta. Teoksen säveltää Eeva Kontu ja libretosta sekä ohjauksesta vastaa Heta Haan-
perä. Armina mezzosopraano Lilli Paasikivi. Sävellyksen orkestroinnista vastaa Marko 
Hilpo ja teoksen johtaa Kaapo Ijas. Lavastussuunnittelusta vastaa Juho Lindström ja 
pukusuunnittelusta Leena Rintala. Koreografina Osku Heiskanen. Armi Ratian tarina 
on täynnä legendaarisia Marimekko-kaskuja, juhlia, menestyksen aallonharjaa ja vas-
tapainona suurta epätoivoa, pettymyksiä, vihaa sekä taistelua rakkauden saamisesta ja 
antamisesta. Ooppera luo muotokuvan, jossa vahvana tunnettu nainen yrittää asettua 
itsensä kokoiseen muottiin, siinä kuitenkaan onnistumatta. Armi on ollut rakentamassa 
identiteettiämme ja antanut vahvan äänen suomalaiselle muotoilulle. Hänen yhdessä 
miehensä kanssa perustama tekstiiliyritys Marimekko on jatkanut maailmanvalloitus-
taan 50-luvun jälleenrakentamisen ajoista tähän päivään. ”Armi-ooppera on matka 
Armin elämään. Menneisyyden tapahtumat kulkevat aikajanaa, mutta toimitusjohtaja 
Armin todellisuus on poukkoileva, assosiatiivinen ja reagoiva. Hänen historiansa on 
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täynnä pieniä sivupolkuja. Vaikka välillä tilanteet ovat äärimmäisiä, niin kerronnassa 
kuulen tahtonaisen lämmön ja elämänmyönteisyyden, kaikesta hälystä huolimatta,” 
Heta Haanperä kertoo. Väliajalla kahvit.

Matkan hinta omistajajäseniltä 199 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 209 eur/hlö

TANKARIN SAARI JA MUUT HELMET (50T311)

Tankarin majakkasaari on täynnä syrjäisen ja karun saaren romantiikkaa. Aika py-
sähtyy, meri tuoksuu ja vanhat harmaat puutalot nököttävät tuulen tuiverrukses-
sa. Tankarin lisäksi käymme myös lukuisissa  muissa kohteissamme jotka kaikki 
on sisällytetty matkan hintaan.

Tiistaina 13.6. 
klo 08.00 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 08.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.45 Vanha Kirkko
klo 09.05 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 09.30 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.00 (15.6.)

Lähdemme aamusella ajelemaan kohti Pohjanmaata juoden matkalla Juustoportilla 
kahvit. Käymme myös Lennolin tehtaanmyymälässä Jalasjärvellä. Tehtaanmyymälässä 
on laaja valikoima sisustustuotteita, vaihtuvia erikoiseriä sekä -tarjouksia. Matkamme 
jatkuu edelleen Ylistaroon, Wanhaan Markkiin. Wanha Markki® on Ylistarossa sijaitseva 
taiteilijakoti. Talon isäntäpari, taidemaalari Heikki Laaksonen ja keraamikko Liisa-Cristii-
na Laaksonen, ovat remontoineet pohjalaisen pihapiirin entisaikaiseen loistoonsa. Pää-
talossa toimii isäntäparin työtilojen lisäksi lahjatavaramyymälä. Piharakennukset ovat 
pääosin Eläinten vanhainkodin käytössä ja kesäisin siellä toimii myös kahvio ja myymä-
lä. Tutustumisen jälkeen matkamme jatkuu lounaalle Härmän Kylpylään.  Saavumme il-
laksi Kokkolaan jossa majoittuminen Original Sokos Hotels Kaarleen (osoite: Kauppatori 
4, 67100 Kokkola. Puh: 020-7808920)

Keskiviikkona 14.6. 
Aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen lähdemme kotisatama Meripuistoon josta hyp-
päämme aluksen kyytiin. Matkaamme noin 1,5 h merimatkan Tankarin saarelle. Saarel-
la meitä odottaa opas joka perehdyttää meidät saaren historiaan. Tankarin karu luoto 
Perämeren ulkosaaristossa, noin 15 kilometriä Kokkolan satamasta on vanha meren-
kulun etappipaikka. Kalastajat ja hylkeenpyytäjät ovat asuttivat saarta jo 1500-luvulla, 
minkä myötä saaren itärannalle muodostui pieni kylä. Parhaimmillaan saarella saattoi 
majailla kesäisin jopa 100 kalastajaa perheineen. Heidän kerrotaan pitäneen valoa yh-
dessä saaren taloista, jotta ulkomerellä olleet kalastajat osasivat takaisin kotiin pimeän 
tullen. Tankarilla huomattiin tarve valomajakalle, kun merenkulku lisääntyi Perämerellä 
1800-luvulla. Metalliosista koottu punavalkea majakka rakennettiin vuonna 1889. Tan-
karin majakka on lähes 30 metriä korkea. Kun majakka sähköistettiin 1970-luvulla, valo 
kantoi jopa 50 kilometrin päähän. Pian sähköistämisen jälkeen majakka automatisoi-
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tiin. Majakanvartijoille ei enää ollut käyttöä ja kaikki virat lakkautettiin. Elämä idyllisellä 
saarella hiljeni. Opastetun kierroksen lomassa syömme keittolounaan. Paluu saarelta 
Kokkolaan ja tuttuun hotelliimme jossa yövymme toisen yön. Illallinen hotellissa. 

Torstaina 15.6.
Aamiainen ja huoneiden luovutus. Ajelemme Kokkolasta ensin Tyynelän Tontut ni-
miseen paikkaan. Tyynelän Tontut sijaitsee rannikolla, seitsemän sillan varrella Kok-
kolan ja Pietarsaaren välissä Luodon kunnassa. Tonttulan 1700-luvun pihapiirissä on 
nähtävillä eri teemoilla sisustettuja aittoja, jotka ovat kalustettu tyyliin kuuluvalla 
talonpoikaisella antiikilla. Unohtamatta tonttujen päärakennusta, joka itsessään on 
tonttujen päärakennus Tyynelä. Kaikki Tyynelän Tontut ovat käsityötä, aina rungosta 
vaatteisiin asti, joten jokainen tonttu on aivan uniikki! Jokaisen tonttulapsi saa synty-
essään nimen, riippuen siitä, minkä näköinen veijari milloinkin on kyseessä. Kahta sa-
man näköistä ei koskaan synny, sillä kasvot maalataan tietenkin käsin. Tyynelästä aje-
lemme Pietarsaareen jossa tutustumme Suomen ensimmäiseen arktiseen museoon, 
Nanoqiin. Kesäkuussa 1991 Suomen ensimmäinen arktinen museo avattiin Pietar-
saareen. Museon nimeksi valittiin Nanoq, joka on grönlantia ja tarkoittaa jääkarhua. 
Museossa esitellään arktisten alueiden kansoja, kulttuureita, ilmastoa ja ympäristöä. 
Nanoq on kunnianosoitus viimeisille arktisille luonnonkansoille ja heidän kulttuureil-
leen. Lisäksi museossa voi tutustua jännittäviin tarinoihin kuuluisista pohjois- ja etelä-
navalle suunnanneista retkikunnista. Arktinen museo Nanoq sijaitsee metsän keskel-
lä, luonnon rauhassa. Alueella on useita pieniä tupia, joista jokaisella on oma tarina 
kerrottavanaan. Museon päärakennuksen esikuva on Pohjois-Grönlannissa sijaitseva 
turvemaja ja museorakennus sulautuu maisemaan täydellisesti.  Nanoq on vuosien 
varrella kasvanut huimasti ja siitä on kehittynyt vireä arktinen kulttuurikeskus, jossa 
vierailee vuosittain tuhansia ihmisiä eri puolilta maailmaa. Pietarsaaresta matkamme 
jatkuu Oravaisiin. Oravaisten taistelutantereella Suomen kohtalo sinetöitiin syyskuus-
sa 1808.  Alueelta löytyy Lotta Svärdin kivi, museo ja Ädelbragdin ravintola jossa 
nautimme lounaan sekä kuulemme samalla hieman tarkemmin tästä historiallisesta 
paikasta. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 399 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 409 eur/hlö

KESÄMATKA ITÄ-SUOMEEN (50T303) 

Lähde kolmipäiväiselle kesäretkellemme Itä-Suomeen. Ohjelmistossa Romeo ja 
Julia Savonlinnan oopperajuhlilla sekä Kuolleiden laulajien klubi Lappeenrannan 
kesäteatterissa

Tiistaina 4.7.
Klo 08.25 Sastamala, Linja-autoasema 
Klo 08.55 TSOP/Karkun konttori
Klo 09.25 TSOP/Ylöjärven konttori 
Klo 09.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 10.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 10.30 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle Kirkolle n. klo 20.00 (7.7.)
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Matkaamme aamusta kohti Mikkeliä jossa nautimme lounaan. Matkamme jatkuu Mik-
kelistä Punkaharjulle jossa tutustumme Johanna Oraksen ateljeen ja hänen upeaan 
taiteeseen. Majoitumme läheiseen hotelli Kruunupuistoon (Vaahersalontie 44, 58450 
Punkaharju. Puh. 020-7639130). Illallinen hotellissa. Mahdollisuus pulahtaa hotellin 
kylpyläosaston altaisiin.

Keskiviikkona 5.7.
Aamiainen, jonka jälkeen lähdemme tutustumaan Punkaharjulla sijaitsevan Aseman 
Taidelaituriin. Aseman Taidelaituri on vanhaan asemarakennukseen koottu taidenäyt-
tely, jonka taiteilijakattaus on suuri ja hyvin monipuolinen. Aseman Taidelaiturilla 
yhdistyy kaunis arkkitehtuuri, taideteokset sekä lämmin henki, jotka yhdessä luovat 
normista poikkeavan taidekeskuksen! Vuonna 2016 ostivat taidemesenaatit ja yrit-
täjäpariskunta Mikko Ranta-Huitti ja Hannu Huitti rakennuksen tontteineen kesämö-
kikseen.  He päättivät kuitenkin avata aseman ovet jälleen kerran, jotta kaikki ihmiset 
pääsisivät nauttimaan upeasta taiteesta sekä hyvin säilyneestä ja vaikuttavasta arkki-
tehtuurista. Taiteen ääreltä siirrymme lähistöllä sijaitsevaan Wanha Koulu Muotikuuhun. 
Laukansaaren vanhalla koululla Punkaharjulla sijaitsee idyllinen kesämyymälä ja kahvi-
la. Muotikuun mallisto sisältää klassisia, iloisia ja esteettisiä vaatteita. Ostosten lomassa 
juomme kahvi. Tämän jälkeen ajelemme hotelli Kruununpuistoon jossa meitä odottaa 
päivällinen. Päivällisen jälkeen kohotamme yhteiset maljat illallemme ja lähdemme 
Savonlinnan oopperajuhlille, jossa alkaa Romeo ja Julia klo 19.00. Romeo ja Julia on 
romanttinen ranskalainen ooppera täynnä suuria tunteita ja suurta rakkaudentäyteistä 
musiikkia. Vaikka Faust on säveltäjänsä tunnetuin teos, on Romeo ja Julia rakastetuin. 
Eikä ihme. Musiikki huipentuu duetto duetolta, ja yhtä vääjäämättömästi kehittyy kah-
den nuoren suhde. Nuoren polven palkittu ohjaaja Amy Lane on Kööpenhaminan oop-
perafestivaalin taiteellinen johtaja. Hän sijoittaa Shakespearen alkuperäiset tapahtumat 
1800-luvun lopun New Yorkiin, kaupungin varjoihin, joissa Capuletit ja Montaguet tap-
pelevat valtiudesta. Vaaran tunteesta punoutuu kiinnostava jännite Gounod’n vuolas-
ta musiikkia vasten. Pääpareja on kaksi, supertähti Lisette Oropesa ja Frédéric Antoun 
sekä Marjukka Tepponen ja Antonio Poli. Suomessa Romeo ja Julia on esitetty aivan 
liian harvoin, viimeksi Turussa 1990-luvulla ja Kansallisoopperassa 1930-luvun alussa. 
Esitys on yhteistyö Malmön oopperan kanssa. Syömme hotellissa yöpalan palattuam-
me oopperasta.

Torstaina 6.7.
Nautimme aamiaisen ja luovutamme huoneet. Matkaamme Lappeenrantaan lounaal-
le tunnelmalliseen ravintola Kehruuhuoneelle. Lounaan jälkeen siirrymme läheiseen 
Lappeenrannan linnoituksen kesäteatteriin jossa alkaa klo 14.00 Kuolleiden laulajien 
klubi joka kertoo tarinan edesmenneistä laulajista, heidän elämästään ja miten se liittyy 
nykypäivään. Musiikista vastaa live orkesteri ja näyttelijöinä mukana ovat mm. Puntti 
Valtonen, Miia Nuutila ja Nina Tapio.  Väliajan tarjoilut.

Matkan hinta omistajajäseniltä 789 e/hlö 
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 799 e/hlö 
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KESÄMATKA MÄNTTÄÄN (50T103)

Mäntän kuvataideviikot on sekä ammattilaisten arvostama että suuren yleisön 
suosima vierailukohde. Tutustumme lisäksi taidemuseo Göstaan sekä meillä on 
ostoshetki Uniikeissa Putiikeissa.

Perjantaina 14.7.
Klo 07.45 Sastamala, Linja-autoasema
Klo 08.00 TSOP/Karkun konttori
Klo 08.45 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 09.00 TSOP/Nokian konttori
Klo 09.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 09.45 Vanha Kirkko Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.30

Matkaamme Mänttään juoden matkalla kahvit. Mäntän Kuvataideviikot on merkit-
tävin suomalaisen nykytaiteen festivaali, jota on järjestetty jo vuodesta 1993. Se on 
kesänäyttely, joka rakennetaan näyttelykeskus Pekiloon joka vuosi uuden taiteellisen 
johtajan eli kuraattorin johdolla. Jokainen kesä on tätä myöten omannäköisensä, aina 
yhtä yllätyksellinen, esteettisesti tuore ja ajatuksia herättävä. Kierroksen jälkeen siirrym-
me ravintola Myllyrantaan jossa syömme lounaan. Lounaan jälkeen on hieman ostos-
aikaa Myllyrannan uniikeissa putiikeissa. Naisten vaatteiden, asusteiden ja jalkineiden 
lisäksi Uniikeista Putiikeista löydät sisustus- ja lahjatuotteet, Saaren Taika- ja muut 
spa-tuotteet sekä kodinhoitotuotteet. Ostokset tehtyämme tutustumme Serlachius-
museo Göstaan. Taidemuseo Gösta on toiminut vuodesta 1945 lähtien Gösta Serlachi-
uksen edustuskodikseen rakennuttamassa Joenniemen kartanossa, jossa on esitelty 
taidesäätiön omia kokoelmia. Vuonna 2014 sen yhteyteen valmistui puurakenteinen 
paviljonki, jonka myötä taidemuseon toiminta on laajentunut myös nykytaiteen pariin. 
Taidemuseo sijaitsee kulttuurihistoriallisesti arvokkaassa puistoympäristössä Melasjär-
ven rannalla.

Matkan hinta omistajajäseniltä 115 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 125 eur/hlö

IHMISET SUVIYÖSSÄ - MYLLYKOLUN KESÄTEATTERISSA (50T210)

Hämeenkyrön FEStiwaalin ensi kesän uutuusooppera on Ihmiset suviyössä. Uu-
tuusteosta tähdittävät oopperan huippunimet Waltteri Torikka, Johanna Rusa-
nen, Tuomas Miettola, Päivi Nisula ja Ilkka  Hämäläinen.

Maanantaina 24.7.
klo 15.25 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
klo 15.40 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 16.10 Vanha Kirkko
klo 16.30 TSOP/Ylöjärven konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 23.00
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Ennen kesäteatteriesitystä teemme opastetun kierroksen oppaan johdolla Hämeenky-
rössä. Opastuksen jälkeen matkaamme Myllykolun Kesäteatteriin jossa alkaa klo 19.00 
ooppera Ihmiset Suviyössä. Paavo Korpijaakon säveltämä ja Elina Snickerin libretoksi 
kirjoittama ooppera perustuu Nobel-kirjailija Frans Emil Sillanpään samannimiseen 
romaaniin. Siihen pohjautuvaa filmatisointia vuodelta 1948 pidetään edelleen yhtenä 
merkittävimmistä kotimaisista elokuvista. Oopperan ohjaa Riikka Oksanen. Päärooleis-
sa laulavat ja esiintyvät Waltteri Torikka, Johanna Rusanen, Tuomas Miettola, Päivi 
Nisula ja Ilkka Hämäläinen. Tampere Raw -ensemble soi Myllykolussa kapellimestari 
Jouni Rissasen johtamana monikanavaäänityksenä, jonka äänisuunnittelusta vastaa 
Tomi Pietilä. Puku- ja lavastussuunnittelijana toimii Vilma Mattila. Baritoni ja Hämeen-
kyrön FEStiwaalit ry:n taiteellinen johtaja Waltteri Torikka toteaa, että Ihmiset suviyössä 
tuo uutta näkökulmaa oopperataiteeseen. ”Teos ravistelee ihmisten syvimpiä tuntoja, 
herättelee ajatuksia inhimillisyydestä ja ihmisyydestä. Koen myös erityisen merkityk-
sellisenä, että saamme kertoa tämän tarinan juuri hämeenkyröläisen säveltäjän säve-
lin”, Torikka sanoo. FEStiwaalin ensituotanto Sillanpää-ooppera nähtiin F.E. Sillanpään 
synnyinkodin pihapiirissä 2017-2018. Arvostelumenestystä esitettiin loppuunmyydyille 
katsomoille. Menestyksen jälkeen oli selvää, että miljöö on juuri oikea kotimaiselle oop-
peralle. Väliajalla tarjoilut.

Matkan hinta omistajajäseniltä 149 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 159 eur/hlö

SAVONLINNAN OOPPERAJUHLAT (50T315)

Kesän toisella oopperamatkalla Savonlinnaan on tarjolla kaikkien aikojen musi-
kaali, Viulunsoittaja katolla.
Lauantaina 29.7.
Klo 06.45 Sastamala, Linja-autoasema 
Klo 07.00 TSOP/Karkun konttori
Klo 07.40 TSOP/Ylöjärven konttori 
Klo 08.00 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 08.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 08.45 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle Kirkolle n. klo 18.00 (30.7.)

Matkaamme juomme kahvit ja meillä on hieman ostosaikaa Mikkelin Kenkäveros-
sa. Kenkävero toimi pappilana vuoteen 1969 ja upeissa saleissa vietettiin pidot jos 
toisetkin. Aikoinaan Kenkäverossa viihtyi vieraita Mannerheimista maamme eturivin 
kirjailijoihin. Yhä edelleen Kenkävero sykkii kulttuuria, seurustelua ja hyvää ruokaa. 
Saavumme illansuussa hotelli Kruunupuistoon (Vaahersalontie 44, 58450 Punkaharju. 
Puh. 020-7639130). ja majoitumme huoneisiin. Majoittumisen jälkeen hotelli Kruunun-
puistossa meitä odottaa päivällinen. Päivällisen jälkeen kohotamme yhteiset maljat il-
lallemme ja lähdemme Savonlinnan oopperajuhlille, jossa alkaa Viulunsoittaja katolla 
klo 19.00. Juutalaisyhteisössä, ukrainalaisessa Anatevkan kylässä keisarillisella Venäjällä 
kaikelle on tapansa: mitä syödään, miten nukutaan tai pukeudutaan, ja miten tyttäret 
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saadaan hyviin naimisiin. Maitomies Tevje vaalii juutalaisia juuriaan, vaikka konfliktit lei-
mahtelevat ja ilma tihenee painostavaksi tsaarin santarmien lähestyessä. Eletään vuotta 
1905. Viulunsoittajan lauluissa melankolia ja optimismi kietoutuvat toisiinsa. Tevje kat-
soo muutoksia ympärillään lämminsydämisen huumorin lävitse ja parasta toivoen. His-
toria toistaa itseään. Keitä saamme olla ja missä saamme asua? Ketä saamme rakastaa?  
Syömme hotellissa yöpalan palattuamme oopperasta.

Sunnuntaina 30.7.
Nautimme aamiaisen ja luovutamme huoneet. Ajelemme tutustumaan Punkaharjulla 
sijaitsevaan Johanna Oraksen ateljeehen. Punkaharjun kansallismaisemassa sijaitseva 
Taidekartano Johanna Oras kutsuu vierailijat mukaan taiteen kiehtovaan maailmaan. 
Kartanon pihapiirissä sijaitsevassa kesäateljeessa on yleisöllä tilaisuus seurata taiteilijaa 
työssään ja päästä katselemaan taideteoksen mystisiä valmistumisvaiheita inspiraatios-
ta viimeistelyyn. Punkaharjulta ajelemme kohti Vaajakoskea jossa käymme tekemässä 
makeat ostokset Pandan tehtaanmyymälässä. Matkalla lounas.

Matkan hinta omistajajäseniltä 539 e/hlö 
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 549 e/hlö 

UTÖN MAJAKKASAARI (50T208)

Utö on toiminut jo ainakin 1600-luvulta lähtien luotsien, majakanvartijoiden, tul-
limiesten ja sotilaiden tukikohtana. Utössä voi nauttia ulkosaariston karuudesta, 
joka näyttää ankarat kasvonsa ja todellisen mahtinsa etenkin syysmyrskyjen ai-
kaan. Vuosisatojen saatossa syysmyrskyt ovat aiheuttaneet lukuisia haaksirikko-
ja, ja Utön vesiä onkin kutsuttu osuvasti laivojen hautausmaaksi. Vaikka saaren 
luonto tarjoaakin vierailijoille runsaasti elämyksiä, kävijöitä kiehtoo ennen muu-
ta saaren värikäs historia.

Torstaina 3.8.
Klo 07.25 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 07.45 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 08.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 08.30 Vanha Kirkko
Klo 08.50 TSOP/Lempäälän kirkon pysäkki –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 18.00 (5.8.)

Syömme keittolounaan matkalla Nauvoon, jossa siirtyminen m/s Baldur -laivan kyy-
tiin. Klo 13.30 laiva irtautuu laiturista ja saapuu Utöseen klo 18.15. Utössä matkatava-
ramme kuljetetaan satamasta majapaikkaan sillä välin, kun kävelemme lyhyen matkan 
Utö Havshotellille (Enskärintie 28, 21740 Utö. Puh. 020-7308090) . Majoitumme huonei-
siin. Hotellissa tarjolla saaristolaispöytä. 

Perjantaina 4.8.
Aamiaisen jälkeen käymme tutustumassa saaren ehdottomasti tärkeimpään nähtävyy-
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teen, Utön majakkaan, joka edelleen öisin opastaa laivoja. Kierroksella kuulemme 
sekä saaren että majakan historian tärkeimmät asiat. Loppupäivä on vapaata aikaa joko 
ulkosaaren erikoisesta luonnosta nauttimiseen, kävelyyn saaren teillä ja poluilla, shop-
pailuun paikallisten käsityöläisten puodeissa. Ehdottomasti saarella oltaessa kannattaa 
käydä katsomassa myös saaren kirkko, Bönehuset, joka tuli traagisella tavalla kuului-
saksi Estonia – laivan uppoamisen yhteydessä. Tilaussaunat varattuna ryhmällemme. 
Saunomisen jälkeen saaristolaispöytä hotellissa. 

Lauantaina 5.8.
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus. Matkatavarat kuljetetaan jälleen satamaan, 
josta jokainen huolehtii ne m/s Baldur – laivaan. Paluumatka Utöstä alkaa klo 08.30 ja 
Nauvoon saavutaan klo 12.50. Nauvossa meitä odottaa tuttu bussi, jonka kyytiin laitam-
me matkatavaramme. Syömme lounaan Nauvossa ennen kotiinpaluuta.

Matkan hinta omistajajäseniltä 439 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 449 eur/hlö

POKROVA JA HELSINGIN HELMET (50T111)

Tutustumme keväisellä matkallamme Pokrovan Ortodoksisen Veljesyhteisön elä-
mään, paikkaan ja sen syntyhistoriaan. Lisäksi käymme oppaan johdolla tutustu-
massa mm. Munkkiniemen kartanon historiaan.

Keskiviikkona 16.8.
klo 06.55 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 07.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki  
klo 07.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.00 Vanha Kirkko
klo 08.20 TSOP/Lempäälän kirkon pysäkki -tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.00

Huom! Pokrovan pienessä putiikissa käy maksuvälineenä ainoastaan käteinen. Pukeu-
tumisessa tulisi noudattaa ohjeistusta jossa paitojen tulee olla vähintään puolihihaisia 
ja hameiden polvipituisia. Päähinettä voivat käyttää naiset ja kirkolliset henkilöt, joille 
sen käyttö on siunattu. 

Matkalla Helsinkiin aamukahvit. Helsinkiin saavuttuamme matkaamme ensin Pokro-
vaan, Ortodoksiseen Veljesyhteisöön. Pokrovan luostariyhteisö on ainutlaatuinen 
tutustumiskohde joka niin rauhoittaa kuin ihastuttaa vierailijan. Tutustumme niin 
Pokrovan historiaan kuin nykypäivään, kirkkoon, päärakennukseen Villa Dannebro-
giin sekä nautimme lounaan. Lisäksi Ajurin talossa olevassa pienessä putiikissa voi 
tehdä tuliaisostokset.  Pokrovasta ajelemme Helsinkiin, jossa teemme kierroksen op-
paan johdolla. Käymme tutustumassa Munkkiniemen ja Vähä-Meilahden huvila-alu-
eeseen. Näemme historiallisen kalastajatorpan sekä Munkkiniemen kartanon jossa 
myös jalkaudumme oppaan kanssa. Reittimme varrella on myös surullisesti rapistu-
nut Meilahden kartano, presidenttien maat Tamminiemessä ja Mäntyniemessä sekä 
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pääministerin virka-asunto Kesäranta. Päätämme opastuksen kahviin ennen kotiin 
lähtöä. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 145 eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 155 eur/hlö

LAPPIA JA NORJAA PITKIN POIKIN (50T304) 

Perinteinen syysmatkamme tulee taas! Tuttujen kohteiden lisäksi mukana myös 
uusia tuttavuuksia! 

Maanantaina 4.9. 
Klo 05.00 Sastamala, Linja-autoasema
Klo 05.15 TSOP/Karkun konttori
Klo 05.55 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 06.15 Nokia, Pirkkalaistien pikavuoropysäkki
Klo 06.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.00 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 22.00.

Matkamme ensimmäisenä päivänä Pyhätunturille jossa majoitumme hotelli Pyhätun-
turiin (osoite: Kultakeronkatu 21, Pyhätunturi. Puh. 010-382 5151). Matkalla lounas. Il-
lallinen hotellissa. 

Tiistaina 5.9. 
Aamiaisen jälkeen lähdemme retkelle Pyhä-Luoston alueelle. Tutustumme oppaan 
johdolla Pyhä-Luoston kansallispuiston alueeseen sekä Pyhätunturin juurella sijait-
sevaan Pyhä-Luoston luontokeskus Naavaan. Luontokeskus Naavassa on lumoava 
luontonäyttely, jossa pääsemme tutustumaan Pyhä-Luoston alueen luontoon, geo-
logiaan ja kulttuurihistoriaan, syviin kuruihin, korkeisiin keroihin ja metsäsaamelais-
ten elämäntapoihin. Pyhä-Luoston kansallispuiston ja Luontokeskus Naavan opas-
tetun kierroksen lisäksi vierailemme Suomen ensimmäisessä turistikirkossa, jonka 
kauneus yllättää kävijänsä. Käymme myös hämmästyttävässä Aittakurussa, joka on 
ainutlaatuinen luonnon muovaama amfiteatteri ja tunnettu lukuisista kulttuurita-
pahtumistaan. Retken jälkeen syömme keittolounaan ja ajelemme Ivaloon. Ivaloon 
saavuttuamme majoitumme hotelli Ivaloon (Ivalontie 34, 99800 Ivalo. Puh. 016-688 
111) sekä päivällinen. 

Keskiviikkona 6.9.
Aloitamme aamiaisen jälkeen retkipäivämme. Ajelemme ensin Inariin, Inarin porofar-
mille joka on porotalouteen erikoistunut tila, jonka omistaa Paadarin perhe. Pihapii-
rissä voimme ruokkia poroja ja opetella suopunginheittoa. Juomme kampanisukahvit 
kotatulilla ja kuulemme kerrontaa poronhoidosta ja saamelaisuudesta. Tilalla on myös 
myytävänä alkuperäisiä, alueen käsityöläisten tuotteita. Jatkamme matkaa Saame-
laismuseo Siidaan. Siidan kulttuuriekologiset näyttelyt kertovat pohjoisen luonnon ja 
saamelaisen alkuperäiskansan sopeutumisesta elämään äärirajoilla. Kesällä on Siidan 
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yhteydessä auki myös ulkomuseoalue. Siellä esitellään saamelaisten tyypillisiä asuin-
muotoja kalastajasaamelaisista porosaamelaisiin sekä pyyntitapoja. Ulkomuseoalue ja 
Vuopajan ranta on tämänhetkisten tietojen mukaan Ylä-Lapin vanhinta asuttua aluetta. 
Keittolounas Siidassa. Hotellissa odottaa sauna ja päivällinen.

Torstaina 7.9. 
Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja lähdemme ajelemaan kohti Norjaa ja 
Honningsvågia. Matkaamme Ivalosta ensin Utsjoen Karigasniemelle, missä juomme 
aamukahvit. Reittimme kulkee laajan Finnmarkviddanin yli Lakselviin ja Porsangin-
vuonon rantoja  seuraillen kohti Nordkappiaa. Pysähdymme Trollholmsundiin jossa 
tehdään pieni ulkoiluhetki. Ehkäpä näemme kuuluisat dolomiittipeikot meren ran-
toja tähyämässä. Tarina kertoo että vuosisatoja sitten joukkopeikkoja kulki pitkin Jää-
meren rantaa. He kantoivat mukanaan aarrearkkua. Eräänä päivänä peikot saapuivat 
niemen kärkeen Jäämeren rannalle. Samalla hetkellä aamu alkoi sarastaa ja peikot kii-
ruhtivat kallionhalkeamaa kohden päästäkseen piiloon. Matka oli kuitenkin liian pitkä 
ja auringonsäteet kivettivät peikot ringiksi Jäämeren rannalle. Siinä ne edelleenkin 
seisovat ja katsovat, kuinka Jäämeri elää elämäänsä ja lampaat laiduntavat peikko-
jen ympärillä. Syömme eväät retken lopuksi. Loppumatka kulkee maisemia ihastellen 
Olderfjordiin jossa pidämme pienen ostostauon. Saavumme alkuillasta Honningsvå-
giin, jossa majoitumme The View Hotelliin (osoite: Utsikten 12, 9750 Honningsvåg). 
Päivällinen hotellissa. 

Perjantaina 8.9.
Honningsvågista jatkamme matkaa kohti Nordkappia. Nordkapp on yksi Pohjois-Nor-
jan suosituimmista turistikohteista. Syy on selvä: Nordkappin niemellä oleva kalliojyr-
känne on Euroopan pohjoisin paikka, jonne pääsee maantietä pitkin.

Kyseessä ei kuitenkaan ole Manner-Euroopan pohjoisin paikka – se löytyy noin 50 
kilometrin päässä idässä olevalta Nordkinnin niemimaalta. Nordkapp nimittäin si-
jaitsee Magerøyan saarella, jonne ajetaan lähes seitsemän kilometrin mittaisen ja yli 
200 metriä syvän Nordkapptunnelen-tunnelin kautta. Tutustumme Nordkaphallen 
joka rakennettiin vuonna 1959, pääosin kivestä. Nordkappin visuaalisen kokemuk-
sen suojelemiseksi suuri osa rakennuksesta sijoitettiin vuoristotasangolle. Nord-
kapphallenissa sijaitsee mm. museo, kappeli sekä posti, josta voi lähettää kortin 
erikoispostileimalla. Päivän aikana keittolounas. Ajelemme Nordkappista maisema-
reittiä Hammerfestiin.  Hammerfestissa tutustumme mm. kirkkoon sekä käymme 
näköalapaikalla Salenilla sekä Struven ketjun pohjoisimmalla päätepistellä.  Majoit-
tuminen Arctic Sea Hotel & Apartmentsiin (osoite: Rossmollgata 46, 9600 Hammer-
fest). Päivällinen hotellissa. 

Lauantaina 9.9.
Aamiaisen jälkeen aloitamme paluumatkamme kohti Suomea. Kuulemme matkalla 
tarinaa norjan saamelaisuudesta, historiasta ja elinkeinosta sekä Norjan viimeisimmät 
kuulumiset. Upeiden maisemien ja tarinoiden siivittämänä ajelemme Karigasniemelle 
jossa teemme lyhyen kävelyretken Suomen suurimmalla lähteellä, Sulaojalla. Matkalla 
lounas. Saavumme illaksi Ivaloon ja majoitumme hotelli Ivaloon. Päivällinen.
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Sunnuntaina 10.9.
Lähdemme aamusta retkelle Saariselälle. Teemme patikkareitin Aurorakodalle (n. 
2km) eväiden kera. Lisäksi käymme Tunturikappelissa ja kuulemme tarinaa Lapin kul-
tahistorian alkulähteiltä käyden mm. Kummituskämpässä. Retken lisäksi tutustumme 
Saariselän matkailukylän vauhdikkaisiin vaiheisiin. Retken päätteeksi käynti kahvilla 
ja munkilla Kaunispään huipulla josta avautuu upeat maisemat Saariselälle ja lähitun-
tureihin. Myös ostosmahdollisuus Kaunispään huipun matkamyymälässä. Paluu Ivaloon 
ja majoittuminen hotelli Ivaloon. Päivällinen.

Maanantaina 11.9. 
Aamiainen hotellissa. Jätämme Lapin taaksemme ja lähdemme ajelemaan kohti Tampe-
retta. Edessä on pitkä ajomatka, mutta sen aikana on mukava muistella matkan aikana 
koettuja hetkiä. Matkalla lounas. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 1459 eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 1469 eur/hlö
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Ilmoittautuminen
matkoille ja tilaisuuksiin

Ilmoittautuminen tässä ohjelmassa oleville matkoille ja tilaisuuksiin alkaa heti 
esitteen saatuasi puhelinnumerossa 010-2323 200. Lisäksi voit varata matkasi 
netissä: https://www.matkapojat.fi/erikoismatkat/ op-elohopeakerho-
tampere/elohopeakerhotampere (avoinna 24/7).

Ennakkoilmoittautumisia ei oteta vastaan.

Matkojen lähtöreitit on pyritty järjestämään sellaisiksi, että TSOP:n 
toimialueen eri puolilta voi nousta autoon.
Matkojen lähtöpaikka Tampereella on edelleen Vanha Kirkko.
Ilmoitathan mahdollisen erikoisruokavaliosi jo matkaa varattaessa.

Matkan hintaan sisältyy matkaohjelmassa mainitut opastukset, ruokailut, 
sisäänpääsymaksut sekä pääsyliput.

Mahdollisen peruutuksen voi tehdä seuraaviin numeroihin:
Matkapojat Tampere 010 – 2323 200
Lähtöpäivänä sairastapauksissa voi ilmoittaa:
Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy p. 03-5130412

TSOP:n Elohopeakerhon tässä esitteessä esiteltyihin Matkapojat Oy:n 
tuottamiin matkoihin sovelletaan seuraavia Matkapojat Oy:n 1.9.2020 
voimaan tulleita matkaehtoja: 
https://www.matkapojat.fi/dokumentit/Päivämatkat_ehdot.pdf

Vähintään 24 tuntia tai yöpymisten sisältävien matkojen osalta: 
Matkapojat Oy
hybridiehdot 1.9.2020 alkaen tehtyihin varauksiin: 
https://www.matkapojat.fi/dokumentit/Hybridiehdot.pdf
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LOMALINJAN JÄRJESTÄMÄT MATKAT
Elohopeakerhon kevätmatka Wien-Bratislava-Wachau 10.-14.5.2023
Itävallan sanotaan tarkoittavan sielulle samaa kuin Mozartin musiikin korville. Mielenkiintoi-
nen kevätmatkamme vie Wieniin, missä on helppo uppoutua upean arkkitehtuurin, historian
ja kotoisten kahviloiden tunnelmaan. Tutustutaan myös mahtavaan Schönbrunnin palatsiin, 
Wienin historialliseen keskustaan ja Wachaun laaksoon pikkukylineen sekä Bratislavaan ja vie-
hättävään Dürnsteinin kylään. Tervetuloa mukaan! 

Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf, asiantuntijaopas Liisa Huhtala
1. päivä 10.5.
Bussimatka Tampereelta Helsinki-Vantaalle ja Finnairin reittilento Wieniin. Kaupunkikiertoaje-
lu Wienin keskustassa, vierailu Pyhän Tapanin keskiaikaisessa katedraalissa ja lounas keskusta-
ravintolassa. Majoittuminen hyvätasoiseen Radisson RED Vienna -hotelliin. Ilta vapaa.

2. päivä 11.5.
Aamiainen hotellissa. Opastettu linnakierros loisteliaassa Schönbrunnin palatsissa, joka sijait-
see laajan puistoalueen ympäröimänä. Lounas Cafe Restaurant Residenz Schönbrunn -ravin-
tolassa, paluu hotellille.

3. päivä 12.5.
Aamiainen hotellissa. Lähtö bussilla Slovakian pääkaupunkiin, Bratislavaan. Kävelykierroksen 
aikana nähdään Pyhän Martinin kruunajaiskirkko, raatihuone, Mikaelin torni ja keskiaikainen 
yliopisto. Vierailu arkkipiispan palatsissa, lounas ja vapaa-aikaa ennen paluuta Wieniin.

4. päivä 13.5.
Aamiainen hotellissa. Ajetaan bussilla Wachaun laaksoon, Melkiin, jonka päänähtävyys on yli 
tuhat vuotta vanha luostari. Melkin satamasta risteillään Tonavaan pitkin noin 30 km Dürn-
steinin kylään ja kävellään kylän keskustaan, josta löytyy ihastuttavia pikkukauppoja. Viinitila-
vierailu, viininmaistajaiset sekä kylmä lounas paikallisia makupaloja maistellen ennen paluuta 
Wieniin. 

5. päivä 14.5.
Aamiainen hotellissa. Kuljetus lentokentälle, lento Helsinkiin ja bussimatka Tampereelle.
Matka ei sovellu liikuntarajoitteiselle

Hinta 1 998 e
Hintaan sisältyy:
• bussikuljetukset Tampere – Helsinki – Tampere • reittilennot turistiluokassa • majoitus 2hh  • 
ohjelman mukaiset ruokailut, kuljetukset, retket ja sisäänpääsymaksut • oppaan ja matkaisän-
nän palvelut matkan ajan.

MATKAOHJELMAT, LISÄTIEDOT JA VARAUKSET
www.lomalinja.fi   
puh. 010 289 8100

TULOSSA: 10-VUOTISJUHLAMATKA Intian kultainen kolmio
22.-30.10.2023
Syksyllä 2013 Liisa ja Markku järjestivät ensimmäisen yhteisen matkansa Intian kultaiseen 
kolmioon. Sen jälkeen on matkattu maailmaa ristiin rastiin ja liitto kestää edelleen!
Kymmenen vuotta myöhemmin palaamme alkuun ja järjestämme muistelumatkan
Intiaan. Lisätiedot www.lomalinja.fi

Puhelut 8,35 snt/puh +17,17 snt/min.
www.lomalinja.fi
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Matkapoikien matkassa

Lomalle lämpöön!

Matkapoikien laadukkailla matkoilla 
näet ja koet enemmän - yli 40 vuoden 
kokemuksella! 

Laajentunut matkavalikoima vie sinut 
mm. rantalomalle etelän lämpöön suorin 
lennoin Tampereelta AirBalticilla! 
•  Kohteina RODOS ja FUENGIROLA  

•  Viikon matkapaketit sisältävät: lennot, 

hotellimajoituksen valitussa hotellissa, 

matkatavarat lennolla sekä lentokent-

täkuljetukset 

•  Suomenkielinen opas kohteessa (Ro-

dos) / lentokenttäkuljetuksien aikana 

(Fuengirola)

•  Ryhmäetu yli 20 hengen ryhmille!

Tervetuloa lomalle lämpöön!



Seuraa tilisi  
saldoa ja 
tapahtumia 
tekstiviesteillä

Ota käyttöön OP Tiliviesti.
OP Tiliviestin saat käyttöösi tekemällä sopimuksen 
palvelusta soittamalla asiakaspalveluumme 0100 0500 
(pvm/mpm) tai käymällä osuuspankin konttorissa.  
OP Tiliviestin tarjoaa osuuspankki.

OP Tiliviesti lähettää puhelimeesi 
tekstiviestin, kun tilillesi tulee tai siltä 
lähtee rahaa. Näin tiedät aina heti, 
kun laskusi maksetaan, ja halutessasi 
näet viestissä myös tilisi saldon.

OP Tampere



SYKSY 2010

55 vuotta täyttäneille

 Elohopeakerhon
matkat  varattavissa 

nyt myös netissä
https://www.matkapojat.fi/erikoismatkat/

op-elohopeakerho-tampere/
elohopeakerhotampere

Kerro ystävillesi OP Tampereen Elohopeakerhosta.

Haluan liittyä Elohopeakerhon jäseneksi.

Ota yhteyskuponki mukaasi ja tule käymään lähimmässä konttorissamme,
niin kerromme Sinulle lisää Elohopeakerhosta.

Nimi

Osoite Postinumero

Puhelin Parhaiten minut tavoittaa klo Va
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